муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 71»

__________________________________________________________________

___________

660068, г. Красноярск, ул. Крайняя, д.6 ,ОГРН 1232400025880, ИНН

2462076329 / КПП 246201001,e-mail: dou71@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

 01.11.2024 г. № 281/1

О назначении куратора, наставников
и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников в МБДОУ № 71 на 2024-

2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором программы наставничества Кравченко Е.А.,

заместителя заведующего по воспитательной и методической работе.

2. Назначить наставниками

Кокорину Ю Н., воспитателя

Сутягину О.Л., воспитателя

Дворянкину О.А., воспитателя

Матвиенко Н.А., воспитателя

З. Сформировать следующие наставнические пары:

Кокорина Ю.Н. — Иваныкина А.М.

Сутягина ОЛ. — Матюшкина ПВ.

Никифорова Д.Н. —Чеколовец Т.А.

Дворянкина О.А. — Гурьянова Г.А.

Матвиенко Н.А.. — Ромашенко О.П.

mailto:dou71@mailkrsk.ru

Основание:

согласие Иваныкиной А.М., Матюшкиной П.В., Чеколовец Т.А., Гурьянова

Г.А., Ромашенко О.П.

дополнительное соглашение к трудовому договору, педагоги:

Кокорина Ю.Н., Сутягина О.Л., Никифорова Д.Н., Дворянкина О.А.,

Матвиенко Н.А.

З. Куратору наставнических пар Кравченко Е.А ., заместителю заведующего по

воспитательной и методической работе

- поддерживать наставнические пары в разработке

персонализированных программ, коррекции и отслеживании

результатов.

 - отслеживать реализацию целевой модели наставничества,

персонализированной программы наставничества.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 71                    И.Г. Хохловская

С приказом ознакомлены:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 71", Хохловская Ирина Геннадьевна,
Заведующий

05.12.24 06:12 (MSK) Сертификат 193300EFC929A8535C14958245FA1F87